
     ZARZĄDZENIE Nr 149 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasięgu terytorialnego dodatkowego lotniczego 

przejścia granicznego Radom-Sadków 

 

 Na podstawie § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 13 sierpnia 2008 r. w sprawie sposobu ustalania zasięgu terytorialnego przejść 

granicznych (Dz. U. Nr 147 poz. 938) w związku z art. 17 ustawy z dnia  

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i poz. 1960) zarządza się, co następuje:
 
 

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 5 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie 

zasięgu terytorialnego dodatkowego lotniczego przejścia granicznego Radom – Sadków 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

      „3.  Przebieg granicy obszaru określa „Mapa Lotniska Radom S.A. z naniesionymi 

elementami infrastruktury”, stanowiąca załącznik nr 1 do zarządzenia oraz „Mapa budynku 

usługowo-biurowego na terenie Lotniska Radom-Sadków”, stanowiąca załącznik nr 2 do 

zarządzenia.”;  

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia; 

3) uchyla się załącznik nr 3.   

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 


